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1 クローゼットセンター丁番一覧（表側）

品番 KR72201 KR72201K2 

写真

品番 MDE91538 MDE91531 KRG000392 

写真

品番   KRT70061 KRL900018（旧） KRL900018（新） KRG000381 

写真

45 

90 

65 

75 

代替品

※注意
・

・

穴位置違い
形状違いのため
扉に切欠き加工必要
（施工治具同梱）
３箇所とも交換する
（新・旧混在は丁番
破損の可能性がある
ため）

53 

86 

代替品
互換性あり

55 

86 

代替品
互換性あり

80 

42 

つば厚み５㎜

３個入／１品番

つば厚み５㎜

１個入／１品番

55 

86 

55 

86 

代替品
互換性あり

80 

42 

１個入／１品番 １個入／１品番

代替品
互換性あり

つば厚み２㎜ つば厚み２㎜

生産中止

生産中止

生産中止

生産中止

生産中止
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2 クローゼットセンター丁番一覧（裏側）

品番 KR72201 KR72201K2 

写真

品番 MDE91538 MDE91531 KRG000392 

写真

品番 KRT70061 KRL900018（旧） KRL900018（新） KRG000381 

写真




